exeraplis, etiam impressis 1

, marni ali-

cuius notarii publici subscriplis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio qnam
extra illud habeatur

,
quae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrnm, sub

annulo Piscatoris, diexxvi iunii mdclxxvii

pontificatus nostri anno i.

Dat. die 26 iunii 1677, pontif. anno i.

XVIII.

Perinitlitur prioribus localibus Congre-

gationis eremitarum Camaldulensium

Montiscoronae, ut, consenlieme eremi

capitalo, per se valeant sibi subditis

eremitis dare licentiam pernoctandi

extra eremos intra sputium quinqua-

girila milliarium'1

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

specie facti. § 1 . Exponi nobis nuper fecit dilectus

filius Iosephus Maria a Neapoli, maior

Congrcgationis eremitarum Camaldulen-

sium Montiscoronae, quod (cum felicis

reoordationis Clemens Papa X praede-

cossor nosler per quasdam suas in simili

forma Brevis lilteras inter alia prae-

ceperit et mundaverit, ut, postquam a

capitulo generali vel maiore et visita-

toribus diotac Congrcgationis familia-

1 Vocem impressis nos addimus (r. t.).

2 Vide Gonst. xxxi Ciementis X, quae incipit

Ut in Coagregatione, tom. xvm
,
pag. 107.

Pulì- Bom. - Voi. XIX. 7

rum in singulis eremis ipsius Congre-

gationis assignatio facta, et illi
,

qui

foto anni decursu cum debitis prio-

rum localium licentiis propter urgentem

aliquam necessitatem eremis per quin-

quaginta milliarium spatium iuxta prae-

scriptum.constitutionum eiusdem Con-

gregationis a recolendae memoriae Cle-

mente Papa IX praedecessore pariter

nostro specifice confirmatum egredi pos-

simi, deputati fuissent, nec ullis prio-

ribus localibus nec ullis deputatis ad

negotia sine licentià maioris et visi-

tatorum praedictorum semel in anno

obtinendà intra spatium quinquaginta

milliarium huiusmodi, neque ullis dicto-

rum priorum subditis, sine speciali eo-

rumdem maioris et visitatorum licentià

toties quoties impetrandà, eremis egredi

ac extra illos
1
pernoctare de cetero ullo

modo liceret; prioribus autem localibus

ex aliquà urgenti necessitate extra ere-

mos existentibus, eorum vicarii sive su-

periores in eremis remanentes nullam

haberent facultatem concedendi aliis

quam oblatis non professis licentiam

egrediendi et pernoctandi extra eremos,

et alias prout in dictis litleris plenius

continetur) enatum est dubium, an pe-

nes priores locales dum praesentes sunt

remanserit facultas intra minus spatium

quam quinquaginta milìianum huius-

modi concedendi eremitis sibi subditis

licentiam pernoctandi extra eremos

prout eiusmodi facultas eis per consti-

tutiones praedictas concessa reperitur.

Quia vero dicti priores locales quoad

hanc partem in praedictis litteris no-

minati non sunt, nec facultas praedicta

eis quoad minus spatium quam quinqua-

ginta milliarium expresse sublata est

,

videnlur ipsi priores remanere cum iure

eis per dictas constitutiones concesso

dandi eorum subditis professis licentiam

ì Potius lege Mas (R. T.).
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pemoctandi extra eremos intra minus

spatium quam quinquaginta milliarium

huiusmodi, occurrenlibus multis nego-

tiis, quae oblatis commini nequeunt

nec'dilationem patiuntur, cum exquiri

et expe<-tari non possit licentia maioris

et visiiatorum praedictorum tum ipro-

pter longinquam eorum in eremo Mon-

tiscoronae residentiam, tum etiam quia

maiore anni parte per longinquas pro-

vincias etiam extra Italiam eremos di-

ctae Congregationis visitandi gratià iter

agunt. Quare praedictus Iosephus Maria

raaior nobis humiliter supplicari fecit,

ut in praemissis opportune providere

et ut infra indulgere de benignitate apo-

stolica dignaremur.

Friuli ut § 2. Nos igitur, ipsius Iosephi Mariae

,D rubr ' ca
' maioris votis hac in re quantum cum

Domino possumus favorabiliter annuere

volentes, eumque a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censu-

ris et poenis , a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibet innodatus existit, ad

effectum praesentium tantum consequen-

dum, harum serie absolventes et abso-

lutum fore censentes, huiusmodi sup-

plicationibus inclinali, de venerabilium

fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium

negotiis et consultationibus episcopo-

rum et regularium praepositorum Con-

silio, ut priores locales praedicti, cum

consensu tamen capituli, suarum respe-

ctive eremorum eremitis professis sibi

snbditis propter occurrentes necessi-

tates licentiam pemoctandi extra eas-

dem eremos intra quinquaginta mil-

liaria in eorum hospitiis et locis per

constitutiones praedictas praescriptas ',

absque alio consensu maioris et visita-

torum praedictorum, concedere libere

et licite possint et valeant, aucloritate

i Forsan praescripta vel praescriptis (r.t.).
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apostolica, tenore praesentium, concedi-

mus etindulgemus; salva tamen semper

in praemissis auctoritate Congregationis

eorumdem cardinalium.

§ 3. Decernentes ipsas praesenles lit- ciaasuiaa

teras fìrmas et validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effectus sortiri et obtinere, ac

illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit, in omnibus et

per omnia pienissime suffragari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causaruni

palalii apostolici auditores, iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit attentari.

§ 4. Non obstantibus praemissis , ac oh=ianimm

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem Transumpio-

. . rum lìiies.

praesentium htterarum transumptis, seu

exemplis , etiam impressis , manu alicu-

ius nolarii publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stitutae munitis, eadem fìdes in iudicio et

extra illud habeatur, quae praesentibus

haberetur si forent exhibitae vel os-

tensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv iulii

mdclxxvii, pontifìcatus nostri anno i.

Dat. die 15 iulii 1677, pontif. anno I.

XIX.

Erigitur confralernilas almae Domus
Lauretanae nationis Picenorum de

Urbe in archiconfraternitatem, eique

conceditur facullas ad se aggregandi

alias eiusdem instiluli confralernila-

tes, nec non his impatiiendi suus in

dulgenlius.
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Preces con'

frattrolUtia.

Innocentius Papa XI ,

ad perpetuarli rei memoriam.

syeda facti. § 1 . Esponi nobis nuper fecerunt dilecti

filii offieialcs et confralres confralerni-

tatis christifidelium nationis Picenonim

in alma Urbe nostra commorantium sub

denominatone ahnae Domus Laure tanae

canonice erectae, quod dudum felicis

recordationis Urbanus Papa Vili prae-

decessor noster per quasdam suas in si-

mili forma Brevisdiexiv aprili? mdcxxxiii

expeditas litteras eamdem confraterni-

tatem sub denominalione praefatà au-

ctoritate apostolica perpetuo erexit et

insti tuit, ac illi sic ereptae, eiusque con-

fratribus et consororibus, nonnullas in-

dulgentias et peccatorum remissiones,

ac poenitentiarum relaxationes, sub cer-

tis modo et forma tunc expressis, itidem

perpetuo concessit , et alias prout in

cisdem litteris uberius continetur.

§ 2. Cum autem, sicut eadem expo-